תאריך הישיבה: כ"ד בניסן התשע"ט (29.04.2019)

בשם המערער: עו"ד מיכאל עירוני

בשם המשיב: עו"ד תם כהן

פסק-דין

המשנה לנשיאה ח' מלצר:

1. לפנינו ערעור על החלטתו של בית המשפט המחוזי בירושלים (כב' השופטת ח' מ' לומפ) ב-תה"ג 63795-03-18 (להלן: ההחלטה נושא הערעור, או ההחלטה), בגדרה נקבע כי המערער הינו בר-הסגרה לגרמניה מכוח □, התשי"ד-1954 (להלן: חוק ההסגרה, או החוק).

עמוד 1

בפתח הדברים אביא בקצרה את הרקע הצריך לעניין.

העובדות הרלבנטיות

2. בתאריך 13.02.2018 ממשלת גרמניה הגישה בקשה למעצרו הזמני של המערער לצורך הסגרתו לגרמניה, לאחר שנמלט ממנה כחודש לפני כן.

3.

עמוד 5

עוד יצוין בהקשר זה, כי בנוגע לקבילות הראיות המצורפות לבקשת ההסגרה, סעיף 12 לחוק ההסגרהמורהבחלקו הרלבנטי לענייננו כדלקמן:

"12. ביתמשפטהדןבעתירהלאיפסולכראיה -

(1) עדות, בגללהבלבדשנגבתהבמדינהזרה [...]".

על סעיף זה, מוסיפה תקנה 15 לתקנותההסגרה (סדרידיןוכלליראיותבעתירות), התשל"א-1970 (להלן: תקנות ההסגרה) כדלקמן:

"15. (א) בדיוןבעתירהרשאיתיהמשפטלקבלכראיה, בנוסףלכלדרךהוכחהאחרת, הודעתאדםשניתנהבשבועהאובהןצדקלפניהשופטאורשותאחרתהמוסמכתלקבלאותהבמדינהמבקשתכשהיאחתומה בידיהרשותשקיבלהאותההחתימהמאומתכאמורבתקנה 14, והואכשאיןהוראהאחרתבאמנתההסגרה.